

مردم

ارگان مرکزی حزب توده ایران

غوغای تقسیم اراضی!

عقله گذشته یکی از ساینده‌گان مجلس ضمن تعلق خود مبنی از تقسیم اراضی میان آفرود و مجلس که تا آن زمان آرام بخشنان او گوش داده بود تا آنکه دچار تشنگی شد و گسای از چپ و

دعوتان آذربایجان

حکومت وزیر مشاور و رئیس هیئت اجرای آذربایجان بهترین اقدام هیئت اجرای را تاجد شرح میدهد. و چه هر کشاورزی که قائم و مسلح باشد بود در حدود جهل گلوگندم برای مصرف تاوردیستان و سی ریل وجه نقدانه

این است گسای کمونات اجتماعی برای سخت چهار ماه کشاورزی آن آذربایجان کرده است. یعنی هر دهقان آذربایجان با حاکمانان و اشراف بزرگ چهارصد گندم و پنج فاضل بزرگ برای زمین در اختیار خواهد داشت.

فرزاد است که با مردم صحتک آذربایجان. با دعوتانی که مسئولان حزب مملکت و مشاورین دولت و فاضل رفقاری بود که باید که گلوگندم نیشود. و مسئولان آذربایجان چلو به و گسای دولت و هیئت اجرای عازت آذربایجان دولتی و هیئت اجرای بودند. و وزیر توده و مسئولان سامه هیئت فقط اراده و بیرونی و مسئولان. و رئیس خان کار و یکبار و اسارت و خواهد داشت.

حفظ جان زندانیان سیاسی مورد علاقه همه ملت ایران است

به زندانیان اطلاع داد که سوزن دست آنها با سوزن فردامح بازمانهای کرمان تمیز کرده. بدون اینکه درخواستی را می فرستد.

به زندانیان اطلاع داد که سوزن دست آنها با سوزن فردامح بازمانهای کرمان تمیز کرده. بدون اینکه درخواستی را می فرستد.

انعامان ضد بشری و سینه‌ها فریاد: سندان ارتش، دولت و پلیس بر سینه مبارزان پرانگار نهفت بودهای ایران با وحشیگری هرچه نامشیر ازینده دادند. پس از تبعید ضد قانونی دو وجه از زندانیان سیاسی به زندانیهای جنوب، علوی و اهراس شده افکار عمومی ایران نه تنها خلوتها و فشارهای ضد انسانی موجب شده بلکه نسبت به تبعید زندانیان سیاسی نگرانی سخت گریه‌ها و اعتراضات سیاسی وارد مرحله جدیدی شد و شاگردان سپاه دل رهاخان و مشاوران مصلحت پلیس هیئت را فرود بر و آزار آزادی خواهان سرود اجرا گذاشت.

پس از ابراهیم یک مسئله روحانیست غیر قابل تحمل و تشوهای پلیسی نه زندانیان را ازین مخصوص مخصوص سیاسی بدون آورده و به بدعای مغفلی که حکومت جنابان در آرایش میبردند تقسیم بودند که حقوق مخصوص زندانیان سیاسی از آنها سلب شد. وضع غمناک سرانجامی و غیر قابل تحمل تر گردید. انواع و اقسام فشار و توهین و رفتار و مشایبه شد. زندانیان سیاسی پس از سرانجام سلطنت مستول و درخواست منوع شدن این آموزش میخانه. پس از آنکه مانی پلیس را در سینه دلی و فشار و تسخیر شدند بتوان اهراش به افعال دست. پس فدا بردارنده و مراتب را به مقامات زندان و دادگستری همراه با تقاضای رفع محدودیتها و فشارهای غیر قانونی اطلاع دادند.

چگونه کشور را بسوی افلاس و ورشکستگی میکشند؟

وضع اقتصادی ایران بر اثر بی لیاقتی و ضایعات طبیحه حاکم ایران روز بروز خراب تر و ناسف آفرین تر میشود بطوریکه بیکر اهراس و اقتصاد ملی ایران جو بیگانه لایند و در همه شکتی چیزی باقی نیست. مزدوران دولت هر چند بیگانه دست بیکر شته اقدامات تلبیلی میزند و کسب و کارها و امور را تشکیل میدودولی نه تنها برای این بیسر و سامانی اقتصادی دولتی اندیشه میدود بلکه از هم گسیختگی و ناسد پیوسته و بر تپا میبرد. سبب کالای

های بجل ایرانی، اشیاء، لوکس، بیسرف غیر ضروری، بازارهای ایران را بر کرده است. علاوه بر آنچه نسلادر بازارها عرضه شده مقدار بسیار زیادی کالاهای دیگر هر روز از بازارهای گسای که جنوب موجود است در ممالک که همسایر کار و شیره زندگی میرونها مردم ایران بدین ترتیب

بمقاومت و اقدام شجاعانه دفاعی زندانیان ما در خارج نیز احساس یافت و در شرایط سخت آور ترو و مظهرهای ملی، باز چنین روزنامه اخبار مربوط با دربار منتشر ساخته. داوستان تهران طبق تقاضای اصحابیون به زندان نگر برای «وسیدگی» رفت و سه قانونی بیرون اقتصادات پلیس و ذبح چون اصحابیون سیاسی را احترام نود و قبول داد فشارهای ضد بشری را رفع سازد. ولی نه تنها اندامی برای ملی شدن قوه‌های دادستان تهران مبدول نگشت بلکه پلیس که رسوائی و شکست ملی خود را میدید به دست و دستور ستاد ارتش و دربار دست به اقدام و مشایبه تری زد و در حالیکه زندانیان سیاسی در حال اعتصاب بودند و روزها خورده بودند شی

روزنامه رزم

ارگان مرکزی سازمان جوانان توده ایران

مقتضای هیئت است که سازمان جوانان توده ایران روزنامه روزگار مرکزی خود را منحصراً بطور متکی انتشار یابد.

انتشار مجدد روزنامه رزم و روزنامه مدافع مصلح آزادی و حقوق جوانان ایران در شرایط سخت و رژیم و مشایبه پلیسی برای نهضت ملی آزادی و استقلال ایران همواره و برای سازمان پرانگار جوانان توده ایران خصوصاً شان دهنده موفقیت بزرگه و برجسته ای است ما ضمن اینکه فضای حری را به خربین و خواست روزنامه ارگان جوانان توده ایران دعوت میکنیم انتشار موفقیت آمیز رزم را به سازمان جوانان توده

دعوتان ایران با مرگ دست بگیر بیانند

مرگه سپاه ملی ایرانیان طب افلاک نواخته میشود خور خود داریم بیرون و مسافر با قدرت مطلق انسانی خود در و معانی حکومت میخانه. خصوص پس از وانه آور ۲۵. تاکنون. که ضم تلخ نیست دعوتان را تحت لوای حزب پرانگار توده ایران بسطور اصلاح و نابودی آثار ظلم و بیعدالتی خوب چشمه بودند بر خارجگری خود افزوده و از هیچگونه مصلحت ضد انسانی نیست. به اندهای دعوتان خود داری بیوزنه روزی است که گریه و غمناکی از خارجگری و دادگستری از خون دعوتانی که بپناه

زحمتکشان در شوروی

سال ۱۹۴۹ دست آسمو سیاست افراطی وارد به تولید سنتی، شوروی وزیران اتحاد جماهیر شوروی از اول ماه مارس ۱۹۵۰ برای موافقتی و مسوولان سنتی ترسهای جدیدی بین بوده است که هر چه زندگی راه ۲۳ در صحت تلبیل میدهند و با سیادت دیگر ۳۰ درصد بر مایه مردم شوروی افزوده شده است. چنین میزان کمک شرحیون بلژیک و شکتی افراطی خواهد یافت زیرا با وجود تزلزل هر چه زندگی از زمین خرد که تعارضند

و معانی تبین ما در زیر فشار و ظلم بیحد و غیر مایلین دستور میزند و از ماحصل زحمت و کار طاقت فرمای خود و وسایل عیش و نوش عادی در دست را تلف میکنند. دوعصری که با توس

حیث سرمایه داران ایرانی و معکاز انگلیسی آنها روانست. حاکمان ایران چه در صحت ۲

تجربون زندگی

درومومی که بحران بیکاری و فقر سراسر کشور های سرمایه داری را برانگرفته و وضع کنزکریان و زحمتکشان در همهجا پوشش میگراید. شکستهای گاه در همهجا کارگران برای دریافت اذعان و شتر و بیوردی وضع مملکت خود به اعتراضات دامنه داری دست میزند مردم شوروی فهمایی بزرگی در راه بیوردی وضع ملی و دستوری خویش بر میآورند. بنابراین موفقیت حکومت انگیزی که در زمینه اقتصادی و کشاورزی در

